به همین وسیله آنچه را برای من خوانده بودید به شما مسترد می‌کنم

ملالی جویا، ۲۰ جدی ۱۳۸۷ - ۸ جنوری ۲۰۰۹

دو سال پیش گلزمان هنرمند معروف برای من آهنگی اجرا کرد که من نیز چون دفاع از خود به هر وسیله‌ی شرافتمندانه را در قدم اول ابراز نفرت از جنایتکاران می‌انگارم، از آن استقبال کردم. طبعاً اگر همان موقع پی می‌بردم که وی از آنانی است که از خواندن برای دشمنان پلید مردم هم روگردان نیست، تحفه‌اش را ارزانی خودش می‌داشتم.